
Il Responsabile del Procedimento 

(Paola Miniello) 

 

 

IL DIRETTORE 

VISTA la Legge 07/08/1990, n.245, ss.mm.ii., e in particolare del’art.8 di “Istituzione del Politecnico di Bari”; 

VISTA la Legge 30/12/2010, n.240, ss.mm.ii.; 

VISTO lo Statuto del Politecnico di Bari, emanato con D.R. n. 455 del 12/04/2024; 

VISTO il D.R. n. 776 del 02/07/2024 con il quale, tra l’altro, è stato nominato Direttore del Dipartimento DEI 

il prof. Francesco Prudenzano; 

RITENUTO opportuno istituire una commissione per la gestione e la supervisione degli spazi all’interno del 

Dipartimento, al fine di ottimizzare l’utilizzo delle strutture e delle risorse disponibili; 

VISTO il D.D.D. n. 449/2024 del 09/12/2024 con il quale è stata nominata la “Commissione Spazi” di questo 

dipartimento, composta da: 

Personale docente: 

- Direttore DEI, prof. Francesco PRUDENZANO 

- Direttore vicario DEI, prof. Vito Giuseppe MONOPOLI 

- Prof. Tiziano POLITI 

- Prof. Mario CARPENTIERI 

- Prof. Massimo LA SCALA 

- Prof. Saverio MASCOLO 

- Prof. Eugenio DI SCIASCIO 

- Prof. Vitoantonio BEVILACQUA 

- Prof. Filippo ATTIVISSIMO 

- Prof.ssa Antonella D’ORAZIO 

Personale TAB: 

- Sig. Vincenzo SCAROLA 

- Sig. Antonio CRUDELE 

- Sig. Rinaldo CONSOLETTI     

CONSIDERATO che il Direttore del Dipartimento DEI, con e-mail del 29/11/2024, ha comunicato la nuova 

composizione della suddetta Commissione, integrata con l’aggiunta del prof. Gennaro Boggia; 

RITENUTO necessario procedere alla rettifica del D.D.D. n. 449 del 09/12/2024, integrando la composizione 

della “Commissione Spazi”, tra i componenti il “Personale docente”, il prof. Gennaro Boggia; 

ACQUISITA la disponibilità dell’interessato prof. Gennaro Boggia; 

DECRETA 

Per le motivazioni addotte nelle premesse, il D.D.D. n. 449 del 09/12/2024, è parzialmente rettificato e 

integrato nel senso che è stato aggiunto il prof. Gennaro Boggia tra i componenti il Personale docente della 

Commissione Spazi. Pertanto, la nuova composizione della “Commissione Spazi” è la seguente: 

Personale docente: 

- Direttore DEI, prof. Francesco PRUDENZANO 



Il Responsabile del Procedimento 

(Paola Miniello) 

 

 

- Direttore vicario DEI, prof. Vito Giuseppe MONOPOLI 

- Prof. Tiziano POLITI 

- Prof. Mario CARPENTIERI 

- Prof. Massimo LA SCALA 

- Prof. Saverio MASCOLO 

- Prof. Eugenio DI SCIASCIO 

- Prof. Vitoantonio BEVILACQUA 

- Prof. Filippo ATTIVISSIMO 

- Prof.ssa Antonella D’ORAZIO 

- Prof. Gennaro BOGGIA 

 

Personale TAB: 

- Sig. Vincenzo SCAROLA 

- Sig. Antonio CRUDELE 

- Sig. Rinaldo CONSOLETTI    

 

 
Il Direttore 

Prof. Ing. Francesco PRUDENZANO 


		2024-12-17T13:52:18+0000
	Francesco Prudenzano




